

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

S&J Riedler
 Karosseriebautechnik GmbH
 Haager Straße 7
 3354 Wolfsbach
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220202675
 Kundennr.: 55755
 Datum: 28. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220203250 vom 25.02.2022: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001576 *** Ihre Belegnr.: W2120494				
1	800400		Knott Ausgleichswaage m. 3 Boh KNOTT Ausgleichswaage mit 3 Bohrungen, lose, M10 auf M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002246 *** Ihre Belegnr.: W2121171	5	Stück	2,60	13,00
2	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002246 *** Ihre Belegnr.: W2121171	4	Stück	7,02	28,08
3	90256		BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,92	15,84
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220203250							56,92
Total EUR							56,92

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220202675

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU17271306
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202675 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 3,68